
Datum: 15.12.2014. god. 

Broj: 01-8-9/8-2014 

 

       Svim potencijalnim ponuĊaĉima 

       Po JNMV D 01-8-9/2014 

 

Na osnovu ĉlana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012) 

dostavljamo: 

Zainteresovana lica su dana 10.12.2014. godine i 12.12.2014. godine na mail uputila 

sledeća pitanja: 

 

Pitanje: 

 

1.   Da li ureĊaj mora da bude prenosni ili stacionarni? 

2.   Koji tip i koliko strujnih senzora treba da bude isporuĉeno sa ureĊajem? 

3.   Kolika je procenjena vrednost nabavke za partiju 3? 

4. Na stranici 11 konkursne dokumentacije naznaĉena je obavezna sadržina  

ponude i u njoj navedeno da je potrebno dostaviti Obrazac izjave o  

ispunjavanju uslova iz ĉlana 75. ZJN u postupku javne nabavke male  

vrednosti. Kojim obrascem dokazujemo ispunjenost ovih uslova? 

5. U obaveznoj sadržini je takoĊe navedeno da moramo dostaviti dokaze o  

ispunjenosti dodatnih uslova iz ĉl.6 ZJN-a. Koje uslove moramo da ispunimo? 

6. Da li postoji mogućnost da damo ponudu samo za jednu partiju i ako  

postoji, da li treba posebno da naznaĉimo na koveri za koju partiju  

predajemo ponudu? 

 

Odgovor:  
 

1. UreĊaj mora da bude prenosni  

2. Tri strujna senzora do 100 A i jedan strujni senzor do 1000A, niskonaponski do 400 V, 

obuhvatni (bez prekidanja strujnog kabla/provodnika). Tip nije bitan (da li je Holov, 

strujni transformator sa ili bez jezgra, itd...) 

3. Procenjena vrednost je 540.000,00 dinara bez PDV-a 

4. Obrazac 1 za dokazivanje uslova iz ĉl. 75 ZJN, nije ubaĉen u konkursnu 

kokumentaciju, stoga će dokumentacija pretrpiti izmenu i biće ubaĉen obrazac. 

5. Nisu predviĊeni dodatni uslovi, stoga pomenuta reĉenica biće izbrisana iz konkursne 

dokumentacije 

6. Da, može se konkurisati samo za jednu partiju ili više partija, potrebno je naznaĉiti za 

koju se partiju konkuriše. 

 

Napomena : U pozivu za podnošenje ponuda došlo je do slovne greške u broju javne 

nabavke ge je napisano da se radi o nabavci broj 01-8-8/2014, a radi se o nabavci broj 01-

8-9/2014. U konkursnoj dokumentaciji je ispravan broj. 

 

                      ĈLAN KOMISIJE ZA JAVNU NABAVKU 

       Miroslav Ćiraković –Dipl.pravniik 


